Ceterum, Venerabiles Fratres, vigeat in vobis caritas
arctissima et animorum concordia, «Z :dem sapiatis, una
nimes, idipsum sentientes (1). Cuius rei gratià summopere
commendamusut inter vos frequenter communicetis con
silia, atque episcopales conventus, pro locorum intervallis
sacrisque muneris officiis, saepius iteretis. Adest vobis
Apostolicae Sedis Legatus, qui mentem Nostram et consilia
vobis aperiat; Nos vero, pro paterna qua vos complectimur
caritate, ad ferendam studiis vestris opem paratos nullo
non tempore habetis.

Caelestium autem bonorum munera, unde ad pastorale
officium sancte gerendum suppetantvires, Deus perbenigne
largiatur; eorumque sit auspex Apostolica benedictio, quam
vobis, Venerabiles Fratres, clero populisque cuiusque ves
trum curae concreditis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die i1 Iulii MDCCCXIV
Pontificatus Nostri anno decimo septimo.

LEO PP. XIII.

I. PAhilipf., 11, 2.

3ZUCUNDAsemper expectatione erectáque spe
Octobrem mensem conspicimus redeuntem ; qui,

| hortatione et praescripto Nostro dicatus Virgini
sLumi& Beatissimae,non paucos iam annos concordi per
catholicas gentes et vivida ROSARIIfloret pietate. Quae Nos
ad hortandum moverit caussa, non semel ediximus. Nam
calamitosa Ecclesiae civitatumque tempora quum praesen
tissimum Dei auxilium omnino deposcerent, hoc nimirum
Matre eius deprecatrice implorandum esse censuimus, eoque
praecipue supplicandi ritu contendendum, cuius virtutem
christianus populus nunquam sibi non saluberrimam sensit.
Id enimvero sensit ex ipsa marialis Rosarii origine, tum
in fide sancta a nefariis tutanda incursibus hóminum haere
ticorum, tum in consentanea virtutum laude, quae per
saeculum corrupti exempli relevanda erat et sustinenda:
idque perenni sensit privatim et publice beneficiorum cursu,
quorum memoria praeclaris etiam institutis et monumentis
ubique est consecrata. Similiter in aetatem nostram, multi
plici rerum discrimine laborantem, fructus inde salutares
provenisse commemorando laetamur: attamen circumspi
cientes, Venerabiles fratres, videtis ipsi caussas adhuc insi
dere partimque ingravescere, quamobrem hoc item anno
obsecrandae caelestis Reginae ardor, Nostra exhortatione,
vestris in gregibus excitetur. — Accedit quod, intima in
Rosarii natura cogitationem defigentibus, quanto Nobis
eius praestantia utilitatesque illustrius apparent, tanto
acuitur desiderium et spes, posse adeo commendationem
Nostram, ut eiusdem sacratissimae precis religio, aucta in
animis cognitione et amplificata consuetudine, optimis vi
geat incrementis. Cuius rei gratiá non ea quidem revocaturi
surnus quae superioribus annis variá in eodem genere rationc
libuit edisserere : illud potius ad considerandum docendum
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que occurrit, qua divini consilii excellentia fiat, ut, ope
Rosarii, et impetrandi fiducia in animos precantium suavis
sime influat et materna in homines almae Virginis miseratio
summabenignitate ad opitulandum respondeat.